

Gdynia, dnia 3 czerwca 2022 r.

10/UCMMiT/TP-fn/2022
UC/1798/2022

WYJAŚNIENIA SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na „DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 01.06.2022 r. pod nr 2022/BZP 00189214/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1

dotyczące oprogramowania: komputery Stacjonarne 33 szt.

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

ODPOWIEDŹ 1

Tak.

Zgodnie z zapisami § 5 „Licencja (w całości)” wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

PYTANIE 2

dotyczące oprogramowania: komputery Stacjonarne 33 szt.

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

ODPOWIEDŹ 2

Tak.

Zgodnie z zapisami § 1 ust. 2 oraz § 5 „Licencja (w całości)” wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

PYTANIE 3

dotyczące oprogramowania: komputery Stacjonarne 33 szt.

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

ODPOWIEDŹ 3

Tak.

Zgodnie z zapisami § 5 ust. 10 wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ wzoru umowy.

PYTANIE 4

dotyczące oprogramowania: komputery Stacjonarne 33 szt.

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

ODPOWIEDŹ 4

Tak.

Zgodnie z § 5 ust. 10 wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ wzoru umowy.

PYTANIE 5

CZĘŚĆ 3 - UPS do komputera

do pkt 4.: gniazdo wejściowe IEC 320-C14

Czy zamawiający dopuszcza w tym punkcie:

Przyłącze zasilania UPS : Przewód zakończony wtyczką z uziemieniem 16A (PN-E-93201:1997) + uni-
schuko

ODPOWIEDŹ 5

Nie.

Zamawiający określił wymagania dot. gniazda wejściowego UPS zapewniające możliwość dostosowywania długości przewodu zasilającego do własnych potrzeb. Zaproponowane w pytaniu rozwiązanie nie zapewnia takich możliwości.